“2015-040” ），对李胜男利润承诺进行调整，将李胜男承诺的2015年-2016年金宏矿业净利润，延迟至

2016-2017年完成，并相应延长股份锁定期。

（五）业绩承诺实现情况

根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具金宏矿业2016年度的大信专审字[2017]第2-00326

号审计报告， 金宏矿业2016年度实现扣除非经常性损益后的净利润3447.20万元，未完成业绩承诺。 业

绩承诺实现情况表如下：

货币单位：人民币万元

项 目 承诺数 实际数 差额

扣除非经常性损益后的净利润 5,100.08 3,447.20 1,652.88

交易对方李胜男关于金宏矿业2016年度的业绩承诺未能实现。

二、本次交易对方应补偿股份的说明

2016年度因实际完成的净利润数不足承诺净利润数而导致的股份补偿的说明

2016年股份补偿数=（截至当期期末累积预测净利润数－截至当期期末累积实际净利润数）×认购

股份总数÷补偿期限内各年的预测净利润数总和－已补偿股份数量。

金宏矿业2013年、2014年、2016年各年承诺净利润数及实际净利润数如下：

单位：人民币万元

年份 2013年 2014年 2016年 合计

承诺扣非后净利润 2,139.77 2,951.97 5,100.08 10,191.82

实际扣非后净利润 2,161.83 2,969.85 3,447.20 8,578.88

按照前述公式计算应补偿股份数量如下：

2016年股份补偿数=（10,191.82－8,578.88）×76,362,614÷ 15,265.15=8,068,595.11股

2016年度应补偿股份数经取整后为8,068,595股。

注：公司于2015年6月实施了以资本公积向全体股东每10股转增10股，转增后，李胜男认购股份总

数由38,181,307调整为76,362,614股。

三、本次业绩补偿事项已履行的审批程序

公司于2017年4月25日召开的第三届董事会第二十七次会议审议通过了《关于以总价人民币1元的

价格向业绩承诺方李胜男回购注销应补偿股份的议案》，《关于以总价人民币1元的价格向业绩承诺方

李胜男回购注销应补偿股份的公告》详见2017年4月26日公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券

时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。该议案已经2017年5月16日公司2016年年度股东大

会审议通过。

四、本次申请办理股份回购注销情况

公司本次按照1元人民币的总价回购李胜男应补偿股份8,068,595股，并按照有关法律规定予以注

销。

五、本次注销前后公司股本结构情况

股份类型

本次回购注销前 本次变动数 本次回购注销后

股数 比例% 增加 减少 股数 比例%

一、 限售条件流通股/非流通

股

465,840,054 38.87 8,068,595 457,771,459 38.45

高管锁定股 20,986,908 1.75 20,986,908 1.76

首发后个人类限售股 444,853,146 37.12 8,068,595 436,784,551 36.69

二、无限售条件流通股 732,719,380 61.13 732,719,380 61.55

三、总股本 1,198,559,434 100.00

8,068,595

1,190,490,839 100.00%

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

2016年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.1231

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.1239

特此公告。

北京利尔高温材料股份有限公司董事会

2017年9月19日

股票代码：

002075

股票简称：沙钢股份 公告编号：临

2017-083

江苏沙钢股份有限公司

关于深圳证券交易所问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

近日，江苏沙钢股份有限公司（以下简称“公司” ）收到深圳证券交易所《关于对江苏沙钢股份有限

公司的问询函》（中小板问询函【2017】第465号）（以下简称“问询函” ），公司董事会对此高度重视，

立即组织相关人员，对问询函提出的相关问题，进行了认真分析和梳理。 现就该问询函所提出的问题答

复如下：

问题1：实际控制人重新向你公司出具了《关于避免同业竞争的承诺函》，请详细说明上述承诺变更

事项是否适用和符合《上市公司监管指引第4号—上市公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及上市

公司承诺及履行》的相关规定，请律师进行核查并发表专项意见。

回复：

一、重新出具承诺函的背景

（一）东北特殊钢集团有限责任公司（以下简称“东北特钢集团” ）、东北特钢大连特殊钢有限责任

公司、东北特钢集团大连高合金棒线材有限责任公司（以下简称“东北特钢等三家公司” ）经大连市中

级人民法院于2016年10月10日裁定实施破产重整（以下简称“该次重整” ）。

公司实际控制人沈文荣先生计划将其控制的宁波梅山保税港区锦程沙洲股权投资有限公司 （以下

简称“锦程沙洲” ）作为主要投资主体与本钢板材股份有限公司（以下简称“本钢板材” ）共同参与东北